
Nom  Statut E-mail 

DENECKERE Rebecca  MCF HDR Rebecca.Deneckere@univ-paris1.fr 

KIRSCH PINHEIRO Manuele  MCF HDR Manuele.Kirsch-Pinheiro@univ-paris1.fr 

LE GRAND Bénédicte  Professeure des Universités Benedicte.Le-Grand@univ-paris1.fr 

SALINESI Camille  Professeur des Universités Camille.Salinesi@univ-paris1.fr 

SELMIN Nurcan  Professeure des Universités Selmin.Nurcan@univ-paris1.fr 

SOUVEYET Carine  Professeure des Universités Carine.Souveyet@univ-paris1.fr 
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